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PETEK–SOBOTA, 7. 3.–8. 3.
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Cena Kakovost

PALETNI IZDELEK

OD PONEDELJKA, 10. 3.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 26 »

ONEDELJEK

Več na strani 9 »

GOURMET FINEST CUISINE

ZAČINJENA 
SVINJSKA KRAČA
prerezana na polovico,
Panvita

3,79
-24%
za kg samo 4,99

Panvita

za kg

PURANJE KOCKE
iz stegna,
500 g

2,89
-17%

za kos samo 3,49

5,78/kg

Oglejte si naš najnovejši oglas 
na YouTubu in ugotovite, 
kdo je posodil glas.

UP 2 FASHION

BRALNA OČALA, 
3 KOSI

Več na strani 26 

3,99
1,33/kos

za zavoj

BRALNA OČALA, 
3 KOSI

GARDENLINE

MAJHNE VRTNE 
ŠKARJE

4,99 
za komplet

MAJHNE VRTNE 
ŠKARJEŠKARJE
MAJHNE VRTNE 
ŠKARJE
MAJHNE VRTNE 

L E TA K  V E L J A  O D  6 .  3 .  2 0 2 5 .
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P E T E K- S O B O TA ,  7. 2.-##FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
7. 3.-8. 3.

P E T E K- S O B OTA ,
7. 3.-8. 3.

OSSO BUCO
Celjske mesnine

PIŠČANČJE MLETO MESO
Pivka,
400 g

SVINJSKA 
POTREBUŠINA
s kostmi in kožo,
Celjske mesnine

SVINJSKI 
LAKS KARE
brez kosti in kože,
Celjske mesnine

1,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

4,98/kg

4,39

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

SVEŽI LOSOS
8 x 125 g

15,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

5,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo7,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

PIŠČANČJI MEDALJONI
Pivka,
780 g + 220 g

7,39
220 g

GRATIS!*
za kos samo

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

88x 125 g

HOFER | 2
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FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
7. 3.-8. 3.FERNOMENALNI

ALMARE SEAFOOD

BRANCIN
720 g

6,99
-22%

za kos samo 8,99

9,71/kg

OKUS PODEŽELJA

ISTRSKE PEČENICE
Panvita,
420 g

2,49
-21%

za kos samo 3,19

5,93/kg

PURANJE KOCKE
iz stegna,
500 g

2,89
-17%

za kos samo 3,49

5,78/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI 
PIŠČANEC
Perutnina Ptuj

3,19
-27%
za kg samo 4,39

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu,
Celjske mesnine

4,49
-25%
za kg samo 5,99

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

HOFER | 3
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-44%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  7. 2.-##FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
7. 3.-8. 3.

PENEČE VINO 
SPUMANTE 
DOLCE
Italija,
0,75 l

1,79
-25%

za kos samo 2,39

2,39/l

CUCINA NOBILE

KUHAN PRŠUT
120 g

1,19
-35%
za kos samo 1,85

9,92/kg

ŽAREK 
SONCA
1 l

2,19
-21%

za kos samo 2,79

JUST VEG!

VEGETARIJANSKI 
NAREZEK
več vrst,
125 g

0,99
-37%

za kos samo 1,59

7,92/kg

MILFINA

SMETANOV PUDING
• mlečna čokolada ali
• vanilja
500 g

0,89
-44%
za kos samo 1,59

1,78/kg

BIO NATURA

BIO 
PARADIŽNIKOVA 
MEZGA
200 g

0,99
-23%

za kos samo 1,29

4,95/kg

MILFINA

KISLA 
SMETANA
20 % m. m.,
180 g

0,45
-18%

za kos samo 0,55

2,50/kg

HOFER | 4 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
7. 3.-8. 3.FERNOMENALNI VIKEND

OKUS TRADICIJE

NAVIHANČEK S ČOKOLADNO-
LEŠNIKOVIM NADEVOM
• z lešnikovim posipom ali
• brez posipa
80 g

0,59
-25%

za kos samo 0,79

7,38/kg

AMERICAN

TOAST
750 g

1,19
-20%

za zavoj samo 1,49

1,59/kg

PREMIUM POMARANČE 
MAYER
razred I

1,19
-40%
za kg samo 1,99

BIO

BIO KORENJE
1 kg

0,99
-33%

za 1 kg samo 1,49
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P E T E K- S O B O TA ,  7. 2.-##FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
7. 3.-8. 3.

SNACK FUN

ČIPS V TULCU
• slani ali
• paprika ali
• kisla smetana
175 g

1,29
-23%

za kos samo 1,69

7,37/kg

TANDIL

GEL ZA 
STROJNO 
POMIVANJE 
POSODE
750 ml

3,19
-20%
za kos samo 3,99

4,25/l

SWEET LAND

KARAMELE
400 g

1,29
-23%

za zavoj samo 1,69

3,23/kg

RIO D´ORO

MOTNI SOK
direktno stisnjen motni sok,
100% sadni delež
• jabolko ali
• hruška
1 l

SNACK FUN

PREMIUM 
GRISINI
• z bučnimi 

semeni ali
• s čemažem
170 g

1,39
-22%

za kos samo 1,79

8,18/kg

MILFINA

TEKOČI SADNI 
JOGURT
jagoda,
1,3 % m. m.,
1 l

1,19
-29%
za kos samo 1,69

TANDIL

WC-OSVEŽILEC
s tekočim polnilom
• Floral ali
• Lemon ali 
• Ocean
3 x 55 ml

1,19
-35%

za zavoj samo 1,85

� 40/kos

100% sadni delež
jabolko ali

1,09
-21%

za kos samo 1,39

SNACK FUN

ČIPS V TULCU
SNACK FUN

BIO NATURA

BIO ZAMRZNJENE 
KOZICE
• naravne ali
• začinjene
250 g/225 g

4,19
-32%

za zavoj samo 6,19

16,76/18,62/kg

HOFER | 6
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 3.-15. 3.

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 3.-15. 3.

SLOVENSKA 
BIO JABOLKA
razred I,
6 kg

RDEČE GROZDJE 
BREZ PEČK
razred I,
500 g

1,49
-31%

za 500 g samo 2,19

2,98/kg

MLADI 
KROMPIR

0,69
-42%
za kg samo 1,19

SOLATA 
GENTILE
razred I

0,55
-35%
za kos samo 0,85

KIVI
razred I,
1 kg

1,69
-32%

za 1 kg samo 2,49

PARADIŽNIK
razred I,
1 kg

1,39
-30%
za 1 kg samo 1,99

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za 6 kg samo

0,83/kg
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P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 3.-15. 3.TEDENSKA AKCIJA

BAG IN BOX
kakovostno vino ZGP, 
5 l

10,29
-31%

za kos samo 14,99

2,06/l

BIO NATURA

BIO LOSOSOV FILE
2 x 125 g

6,99
-22%

za zavoj samo 8,99

27,96/kg

LYTTOS

GRŠKI JOGURT
• 0 % m. m. ali
• 2 % m. m. ali
• 10 % m. m.
3 x 200 g

1,89
-40%

za zavoj samo 3,15

3,15/kg

GOURMET FINEST CUISINE

KOZJI SIR V REZINAH
• navaden ali
• s sabljastim triplatom ali
• z italijanskimi zelišči
150 g/125 g

MILSANI

MLEKO BREZ LAKTOZE
1, 5 % m. m., 
1 l

0,89
-25%

za kos samo 1,19

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJA POSEBNA
350 g

1,19
-23%

za kos samo 1,55

3,40/kg

MILFINA

SIR TRAPIST

6,29
-21%

za kg samo 7,99

10. 3.-15. 3.

BIO LOSOSOV FILE

1,89
-36%

za zavoj samo 2,99

12,60/15,12/kg

• 2 % m. m. ali
• 10 % m. m.
3 x 200 g

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 3.-15. 3.

PIŠČANČJA 
JETRCA
500 g

1,19
-40%
za kos samo 1,99

2,38/kg

OKUS PODEŽELJA

NADEVAN 
PIŠČANEC
Pivka

3,89
-15%
za kg samo 4,59

OKUS PODEŽELJA

SVEŽE GOVEJE 
MLETO MESO
Celjske mesnine,
500 g

2,99
-26%
za kos samo 4,09

5,98/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI LAKS KARE 
ZREZKI
Panvita,
400 g

2,59
-18%

za kos samo 3,19

6,48/kg

GOURMET FINEST CUISINE

ZAČINJENA SVINJSKA KRAČA
prerezana na polovico,
Panvita

3,79
-24%
za kg samo 4,99

HOFER | 9
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-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 3.-15. 3.

AKCIJA!

FINEST BAKERY

KEKSI LINŠKE OČI
• z lešnikovim polnilom ali 
• z mlečnim polnilom
400 g

1,89
-13%

za kos samo 2,19

4,73/kg

CHOCEUR

MLEČNA ČOKOLADA
100 g

0,59
-40%
za kos samo 0,99

5,90/kg

BARCAFFE

TURŠKA KAVA V VREČKAH 
BLACK‘N‘EASY
80 g

2,24
-25%

za kos samo 2,99

28� /kg

GRANDESSA

CVETLIČNI MED 
900 g

3,29
-40%
za kos samo 5,49

ORBIT

ŽVEČILNI GUMIJI
• Strawberry ali 
• Blueberry ali 
• Bubblemint
64 g

Blueberry ali 
Bubblemint

64 g

1,99
-28%
za kos samo 2,79

31,09/kg

FINEST BAKERY

VANILJEVI ROGLJIČKI
400 g

1,79
-10%

za kos samo 1,99

4,48/kg

HOFER | 10
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 3.-15. 3.

ACTIMEL

MLEČNI 
NAPITEK 
KIDS
6 x 100 g

2,29
-30%

za zavoj samo 3,29

3,82/kg

OREO

PIŠKOTI Z VANILJEVO KREMO
176 g

1,49
-28%

za zavoj samo 2,09

8,47/kg

FINEST BAKERY

HRUSTLJAVI 
VAFLJI
• napolitanke ali 
• rolice ali 
• tortice
400 g

2,19
-18%

za kos samo 2,69

5,48/kg

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 3.-15. 3.

OKUS TRADICIJE

MAKOVA/
SEZAMOVA 
PLETENICA
ročno pletena,
80 g

0,59
-30%
za kos samo 0,85

7,38/kg

ENJOY FREE!

KRUH BREZ GLUTENA, 
NAREZAN
• beli kruh ali
• temni kruh ali
• kruh s semeni
195 g

1,19
-23%

za kos samo 1,55

6,10/kg

1,19
%

1,55
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-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 3.-15. 3.

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
15. 3.

RIBELLA

HUMUS 
NAMAZ
• natur ali
•  bučna 

semena
240 g

HAPPY HARVEST

PŠENIČNI ZDROB
tip 400,
1 kg

0,59
-28%

za zavoj samo 0,83

GOOD CHOICE

SVEŽI SENDVIČ
• grajska salama ali
• kuhan pršut ali
• šunka
220 g/215 g

CUCINA NOBILE

ZVEZDICE ZA JUHO
500 g

0,69
-40%
za kos samo 1,15

1,38/kg

1,69
-22%

za kos samo 2,19

7,68/7,86/kg

1,69

1,59
-30%
za kos samo 2,29

6,63/kg

SNACK FUN

MEŠANICA HRUSTLJAVIH 
ARAŠIDOV
200 g

1,19
-20%
za kos samo 1,49

5,95/kg

PRIMANA

KOKOŠJA/PIKANT PAŠTETA
95 g

0,63
-20%
za kos samo 0,79

6,63/kg
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 3.-15. 3.TEDENSKA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 3.-15. 3.

BIO NATURA

BIO OVSENI KOSMIČI BREZ 
GLUTENA
• grobi ali
• rahli
500 g

1,59
-38%
za kos samo 2,59

3,18/kg

DOMAČI SUHI OCVIRKI
200 g

2,39
-17%

za kos samo 2,89

11,95/kg

PODRAVKA

PASIRAN 
PARADIŽNIK
500 g

0,89
-40%
za kos samo 1,49

1,78/kg

ENJOY FREE!

PIZZA MARGHERITA
brez glutena,
300 g

2,29
-25%

za zavoj samo 3,09

7,63/kg

NATURE‘S GOLD

ŠAMPINJONI V KISU
• navadni ali
• pikantni
660 g

2,59
-13%

za kos samo 2,99

3,92/kg

BIO NATURA

BIO 
JABOLČNI 
KIS
700 ml

1,59
-11%

za kos samo 1,79

2,27/l

NATURETA

PREBRANEC
850 g

3,29
-23%

za kos samo 4,29

3,87/kg
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P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 3.-15. 3.

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,

HAPPY HARVEST

ARAŠIDI
praženi, v lupini,
400 g

1,49
-21%

za kos samo 1,89

3,73/kg

SNACK FUN

GRISINI
• z okusom pice ali
• s sezamom ali
• z rožmarinom
125 g

0,63
-12%

za kos samo 0,72

5,04/kg

BERGKÖNIG

PREMIUM 
SVETLO 
PIVO
alk. 4,9 % vol.,
0,5 l

Minister za zdravje 
opozarja: Uživanje 
alkohola lahko škoduje 
zdravju!

SNACK FUN

SLANE PALČKE Z 
ARAŠIDI IN ČILIJEM
150 g

0,59
-33%
za kos samo 0,89

3,93/kg

%

• s sezamom alis sezamom ali
• z rožmarinomz rožmarinomz rožmarinom
125 g

-12%

NATUR AKTIV

BIO LEDENI ČAJ
• granatno jabolko ali
• limona
0,5 l

0,69
-22%

za kos samo 0,89

1,38/l

0,69
-12%

za kos samo 0,79

1,38/l

OMBIA

TEKOČE MILO
• mandljev cvet ali
• mleko in med
1 l

1,79
-40%
za kos samo 2,99
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
10. 3.-15. 3.TEDENSKATEDENSKA AKCIJA 10. 3.

VILEDA

GOBASTE 
KRPE
5 kosov

2,99
-25%

za zavoj samo 3,99

� 60/kos

RIO D´ORO

NEKTAR
• jagoda ali
• breskev
1,5 l

1,55
-13%

za kos samo 1,79

1,03/l

TANDIL

PAPIR ZA PEKO
• prirezan
• preprečuje prijemanje živil
30 lističev

0,89
-31%

za kos samo 1,29

� 03/kos

2,99
-18%

za kos samo 3,69

� 30/l

TANDIL

VEČNAMENSKO 
ČISTILO
• ocean ali
• limona
1 l

0,89
-25%

za kos samo 1,19

TANDIL

VLAŽNI ČISTILNI 
ROBČKI
• jabolko ali
• limona
80 kosov

0,79
-41%

za zavoj samo 1,35

jabolko ali
limona

80 kosov

TANDILTANDIL

PAPIR ZA PEKO
• prirezan
• preprečuje prijemanje živil
30 lističev

SES CREATIVE

USTVARJALNI SET
več vrst

7,19
-28%
za kos samo 9,99

CACHET

PESEK ZA MAČKE
naravno bel, visoka vpojnost,
10 l
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Grenka čokoladna omaka:
Rdeče in portsko vino, sladkor ter kis kuhamo pri srednji temperaturi tako dolgo, da povreta 
2/3 tekočine. Nato prilijemo jušno osnovo in kuhamo, da povre še pol tekočine. V vročo 
omako dodamo fi no sesekljano temno čokolado, da se raztopi. Vmešamo še rožmarin in 
timijan, pokrijemo in pustimo počivati približno 5 minut. Nato omako precedimo, solimo in 
popramo.
Sladka panceta:
Na pekač, obložen s papirjem za peko, razporedimo rezine pancete. Premažemo jih z 
javorjevim sirupom in približno 15 minut pečemo v pečici, segreti na 180 °C. Nato rezine 
obrnemo, znova premažemo z javorjevim sirupom in pečemo še 10 minut.
Goveji steaki:
V ponvi na vročem olivnem olju dobro opečemo steake, približno 3 minute na vsaki strani. 
Nato temperaturo znižamo in v ponev dodamo zelišča, česen ter maslo. Zrezke večkrat 
prelijemo z masleno omako. Ko so pečeni, jih vzamemo iz ponve, zavijemo v alufolijo in 
pustimo počivati približno 5 minut. Nato jih še solimo in popramo. Krožnik najprej okrasimo 
s čokoladno omako, nato nanj položimo steak, na vrh pa še rezino popečene pancete. 
Zraven se najbolje podajo krompirjevi ocvrtki.

Skupni čas: 60 min 
Priprava: 30 min
Čas kuhanja/pečenja: 30 min

ZA 4 OSEBE

WELL DONE – PREPEČENO
Središčna temperatura min. 71 °C

RARE – ZELO SUROVO
Središčna temperatura 40-50 °C

MEDIUM RARE – SREDNJE SUROVO
Središčna temperatura 55-60 °C

MEDIUM – SREDNJE PEČENO
Središčna temperatura 60-65 °C

MEDIUM WELL – PRECEJ PEČENO
Središčna temperatura 65-70 °C

Rdeče in portsko vino, sladkor ter kis kuhamo pri srednji temperaturi tako dolgo, da povreta 
2/3 tekočine. Nato prilijemo jušno osnovo in kuhamo, da povre še pol tekočine. V vročo 
omako dodamo fi no sesekljano temno čokolado, da se raztopi. Vmešamo še rožmarin in 
timijan, pokrijemo in pustimo počivati približno 5 minut. Nato omako precedimo, solimo in 

Na pekač, obložen s papirjem za peko, razporedimo rezine pancete. Premažemo jih z 
javorjevim sirupom in približno 15 minut pečemo v pečici, segreti na 180 °C. Nato rezine 
obrnemo, znova premažemo z javorjevim sirupom in pečemo še 10 minut.

V ponvi na vročem olivnem olju dobro opečemo steake, približno 3 minute na vsaki strani. 
Nato temperaturo znižamo in v ponev dodamo zelišča, česen ter maslo. Zrezke večkrat 
prelijemo z masleno omako. Ko so pečeni, jih vzamemo iz ponve, zavijemo v alufolijo in 
pustimo počivati približno 5 minut. Nato jih še solimo in popramo. Krožnik najprej okrasimo 
s čokoladno omako, nato nanj položimo steak, na vrh pa še rezino popečene pancete. 

Rdeče in portsko vino, sladkor ter kis kuhamo pri srednji temperaturi tako dolgo, da povreta 
2/3 tekočine. Nato prilijemo jušno osnovo in kuhamo, da povre še pol tekočine. V vročo 
omako dodamo fi no sesekljano temno čokolado, da se raztopi. Vmešamo še rožmarin in 
timijan, pokrijemo in pustimo počivati približno 5 minut. Nato omako precedimo, solimo in 

Na pekač, obložen s papirjem za peko, razporedimo rezine pancete. Premažemo jih z 
javorjevim sirupom in približno 15 minut pečemo v pečici, segreti na 180 °C. Nato rezine 

V ponvi na vročem olivnem olju dobro opečemo steake, približno 3 minute na vsaki strani. 
Nato temperaturo znižamo in v ponev dodamo zelišča, česen ter maslo. Zrezke večkrat 
prelijemo z masleno omako. Ko so pečeni, jih vzamemo iz ponve, zavijemo v alufolijo in 
pustimo počivati približno 5 minut. Nato jih še solimo in popramo. Krožnik najprej okrasimo 
s čokoladno omako, nato nanj položimo steak, na vrh pa še rezino popečene pancete. 

RAZVAJANJE BRBONČIC 

Skeniraj za online recept.

STALNA PO N U D B A
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na argentinski 
načins poprom

GOURMET FINEST CUISINE

ZORJENI ROASTBEEF 
STEAK
3 tedne zorjen

22,99
za kg

GOURMET FINEST CUISINEGOURMET FINEST CUISINEGOURMET FINEST CUISINE

ZORJENI ROASTBEEF ZORJENI ROASTBEEF ZORJENI ROASTBEEF ZORJENI ROASTBEEF 

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski način ali
• s poprom
Celjske mesnine

27,99
za kg

na argentinski način alina argentinski način ali

STALNA PO N U D B A
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  10. 3.-15. 3.

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene
Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGAPONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

1 kg111 kg

JAGODE
razred I,
1 kg

4,99
-33%

za 1 kg samo 7,49

ANANAS

1,55
za kg

REDKVICE

0,79
3,16/kg

za 250 g

SLOVENSKI 
ŠAMPINJONI

1,59
6,36/kg

za 250 g
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ARONIJA SLOVENIJA

BIO SOK 
ARONIJE
700 ml

4,99
7,13/l

za kos

BIO

BIO JABOLČNA 
ČEŽANA
• sladkana ali
• nesladkana
360 g

0,99
2,75/kg

za kos

BIO NATURA

BIO KOKOSOV 
NAPITEK
400 ml

1,29
3,23/l

za kos

MLIN RANGUS

BIO TATARSKA 
AJDOVA KAŠA
500 g

3,99
7,98/kg

za kos

BIO kakovost in
ARONIJA SLOVENIJA

in

BIO RDEČA 
PESA
350 g

1,55
4,43/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 3.
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4MOVE

VITAMINSKA VODA
magnezij + B6,
330 ml

0,89
2,70/l

za kos

QUEEN NAPITEK
• kokos ali
• mango ali
• aloe vera
0,5 l

1,29
2,58/l

za kos

PIZZ‘AH

PIZZA GIGANTE
• z mozzarello ali
• s salamo ali
• s šunko
480-410 g

3,99
8,31/8,67/9,73/kg

za zavoj

COCA-COLA

COCA COLA/FANTA
več različnih okusov,
330 ml

0,99
3� /l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 3.
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AMERICAN

PIZZA ŽEPKI
• burger ali
• hot dog ali
• trojni sir
360 g

ALMARE SEAFOOD

MINI FILE TUNE
• čili ali
• z limono ali
• z origanom
3 x 80 g

CEKIN

PANIRANI 
PIŠČANČJI 
TRAKCI
350 g

4,99
14,26/kg

za kos

CUCINA NOBILE

ZELENJAVNA 
MEŠANICA ZA RIŽ
• v slanici ali
• v sončničnem olju
287 g

0,99
3,45/kg

za kos

3x 80 g

2,29
9,54/kg

za zavoj

2,99
8,31/kg

za zavoj

CUCINA NOBILE

ZELENJAVNA 
MEŠANICA ZA RIŽ
ZELENJAVNA 
MEŠANICA ZA RIŽ
ZELENJAVNA 

• 
• 
287 g

ALMARE SEAFOOD

MINI FILE TUNE
• čili ali

2,99
8,31/kg

2,99
8,31/kg

2,99

RADENSKA

CLASSIC
4 x 1,5 l

4x 1,5 l

2,99
� 50/l

za zavoj

FLYING POWER

ENERGIJSKA PIJAČA
• original ali
• brez sladkorja
6 x 250 ml

6x 250 ml

1,99
1,33/l

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 3.
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LEIBNIZ

KEKSI
• polnozrnati ali
• masleni ali 
• light
3 x 200 g

3x 200 g

5,49
9,15/kg

za zavoj

MILKA

MLEČNA 
ČOKOLADA 
OREO
3 x 300 g

3x 300 g

10,98
12,20/kg

 g
za zavoj

SLADKE IDEJE, DA
SRCE SE ZASMEJE

FERRERO

NUTELLA
1 kg

7,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 3.

HOFER | 22  HOFER | 23

si_2025_11_wop_00_22-23.indd   22si_2025_11_wop_00_22-23.indd   22 27. 02. 2025   09:23:5827. 02. 2025   09:23:58



ÖLZ

MASLENE 
MAGDALENICE
200 g

3,69
18,45/kg

za kos

MÜLLER

MIX DESERT
• čoko kroglice-vanilja ali 
• čoko vaflji-chantilly
130 g

0,79
6,08/kg

za kos
GAMBERINA

DUBAI 
SLADOLED
• z dubajsko čokolado
500 ml

SLADOLED
z dubajsko čokolado

4,99
9,98/l

za lonček

NUTELLA

KEKSI
v tubi,
166 g

2,99
18,01/kg

za kos

V ZAMRZOVALNIKU

GAMBERINA

DUBAI 
SLADOLED
• z dubajsko čokolado
500 ml

SLADOLED
z dubajsko čokoladoz dubajsko čokolado

PRALINEJI
• z mlečno čokolado ali 
• s temno čokolado
140 g

2,69
19,21/kg

za zavoj

MIX DESERT

ZOTT

CREMORE 
PUDING
čokolada,
190 g

0,75
3,95/kg

za kos

4,99
9,98/l

4,99
9,98/l

4,99

V ZAMRZOVALNIKU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 3.
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA JEANS 
JAKNA
vel. 36–46

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE JEANS 
HLAČE
vel. 46-54

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI ŠPORTNI ČEVLJI
št. 37–41

RAZLIČNE BARVE

št. 37–41

RAZLIČNE BARVE

NUR DIE

ŽENSKE HLAČNE 
NOGAVICE, 2 KOSA
vel. 38-48

5,99
3� /kos

za zavoj

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE NOGAVICE, 
5 PAROV
št. 35–42

3,99
� 80/par

za zavoj

MODNI IN UREJENI

9,99
za kos

14,99
za par

RAZLIČNE 
BARVE IN 
VZORCI

12,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 3.
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
vel. 36–46

6,49
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA KRATKA MAJICA, 
2 KOSA
vel. 48–58

5,99
3� /kos

za zavoj

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION PLUS SIZE

ŽENSKA PIŽAMA/
SPALNA SRAJCA
večje številke,
vel. 48–58

4,99
za kos/za 
komplet

UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE, 3 PARI
št. 35−46

4,49
1,50/par

za zavoj

NOGAVICE, 3 PARI
MOŠKE BOKSARICE, 
2 KOSA
vel. M–XXL

MOŠKE BOKSARICE, 
2 KOSA
vel. M–XXL

4,49
od četrtka, 13. 3.

za zavoj

2,25/kos

PRIMERNE ZA 
DIABETIKE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 3.
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UP 2 FASHION

BRALNA OČALA, 
3 KOSI
• visokokakovostno izdelana
• za dioptrijo od +1,0 do +3,0

3,99
1,33/kos

za zavoj

za dioptrijo od +1,0 do +3,0

PISKAR

VREČKE ZA 
VEČKRATNO UPORABO
200 kosov

3,49
� 02/kos

za zavoj

UP 2 FASHION

BRALNA OČALA
• idealna za v torbico
• vključno s kovinskim 

etuijem
• dioptrije od +1,0 do +3,5

2,49
za kos

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

DISNEY

POTOVALNA 
TORBA
z žepom v notranjosti, 
55 x 36 x 18 cm

CROFTON

STEKLENICA ZA 
KIS IN OLJE
• prostornina: 320 ml
• material: porcelan, gumovec
• primerna za pomivanje v 

pomivalnem stroju

VEČ VRST

14,99
za kos

6,99
od četrtka, 13. 3.

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 3.
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HOME CREATION

SLIKARSKO PLATNO
iz 100% bombaža, nebeljeno, trikrat grundirano
• vel. 20 x 20 cm, 3 kosi, bele ali črne barve, ali
• vel. 30 x 30 cm in 40 x 40 cm, 2 kosa, bele barve, ali
• vel. 30 x 40 cm in 40 x 50 cm, 2 kosa, bele barve, ali
• vel. 50 x 70 cm, 1 kos, bele ali črne barve

4,99
za kos/za 

zavoj

HOME CREATION

SLIKARSKI 
PRIPOMOČKI
• čopiči, 10 kosov, ali
• paleta s čopiči in gladilko• paleta s čopiči in gladilko

HOME CREATION

AKVARELNA PISALA
• akvarelne barvice, 24 kosov, ali
• 6 akvarelnih čopičev, ki jih 

napolnite z vodo, ali
• akvarelni flumastri, 

18 kosov

• 6 akvarelnih čopičev, ki jih 
napolnite z vodo, ali

• akvarelni flumastri, 
18 kosov

HOME CREATION

SLIKARSKI SET
• akvarelni set ali
• set za skiciranje• set za skiciranje

5,99
za komplet

3,99
za komplet

4,99
za zavoj

HOME CREATION

SET ZA USTVARJANJE
• papir za ustvarjanje (50 x) ali
• svetleč papir (28 x) ali
• papir za origami (100 x) ali
• nalepke (680 x) ali
• škarje ali
• krep papir (10 x) ali
• okenske nalepke (16 x) ali
• nalepke iz penaste gume (10 x) itd.

4,99
za komplet

SLIKARSKO PLATNO
iz 100% bombaža, nebeljeno, trikrat grundirano

HOME CREATION

PAPIR ZA USTVARJANJE
• z bleščicami ali
• holografski ali
• barvni ali
• s prelivajočimi 

se bleščicami
24 listov

2,49
za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 3.
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TOYLINO

IGRAČA ZA V PESKOVNIK
• kuhinjski set: vedro, cedilo, 

grabljice in modelčki, ali
• komplet z mlinčkom: vedro, 

cedilo in mlinček, ali
• set z zalivalko: vedro, cedilo, 

lopatka, grabljice in zalivalka (0,5 l)

IGRAČA ZA V PESKOVNIK

lopatka, grabljice in zalivalka (0,5 l)

cedilo in mlinček, ali
• set z zalivalko: vedro, cedilo, 

lopatka, grabljice in zalivalka (0,5 l)lopatka, grabljice in zalivalka (0,5 l)lopatka, grabljice in zalivalka (0,5 l)

TOYLINO

LESENO IGRALO
• spodbuja motoriko
• primerno za otroke, starejše 

od 18 mesecev
3-letna garancija

MALE IN VELIKE IZZIVE
PRIPRAVLJENI NA

49,99
za kos/za 
komplet

9,99
za komplet

MALE IN VELIKE IZZIVE

2,99
0,12/kg

za zavoj

RAVNOTEŽNA 
DESKA

MOST

STOPINJE

2525 kg
TOYLINO

PESEK ZA PESKOVNIK
• finozrnat 0,06–1 mm
• naraven izdelek
• spodbuja 

kreativnost

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 3.
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RAZLIČNI KOMPLETI

CLEMENTONI

KOCKE CLEMMY
• grad ali
• ribolov ali
• sadje ali
• vedro ali
• orodje

TOYLINO

VOZILO
• mešalnik betona, kamion ali traktor
• dolžina 40–80 cm (odvisno od modela)
• primerno za otroke, starejše od 18 mesecev

15,99
za kos

HOME CREATION

ZLOŽLJIV ZABOJ ZA 
SHRANJEVANJE
s stranskimi ročaji

7,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CLEMENTONI

KOCKE CLEMMY

ribolov ali
sadje ali
vedro ali

13,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 3.
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RAZLIČNE BARVE
RAZLIČNE BARVE

LILY & DAN

OTROŠKE ŠPORTNE 
HLAČE, 2 KOSA
vel. 122–152

L&D

PIŽAMA ZA 
MALČKE/OTROKE
vel. 86–140

L&D

OTROŠKA PIŽAMA
vel. 98–128

8,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

SPIDERMAN / MINNIE MOUSE

OTROŠKO LICENČNO 
SPODNJE PERILO,
 2/3 KOSI
vel. 98–128

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

MOTIVI SE 
SVETIJO V 
TEMI

5,89
za komplet

MEHKOBO ODET

5,99
3� /2� /kos

za zavoj

MINI SVET V

4,99
2,50/kos

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 13. 3.
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RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

HOME CREATION

OTROŠKO VEČNAMENSKO 
LESENO STOJALO
• uporabno kot miza za igranje ali kot stojalo, 

primerno za otroke, starejše od 1 leta
• spodbuja razvoj in krepi samozavest
• mere mizice (Š x V x G): 60 x 43 x 66 cm
• mere stojala (Š x V x G): 60 x 86 x 44 cm
3-letna garancija

59,99
za kos

2 V 1 – MIZA ZA 
IGRANJE IN STOJALO

S TABLO

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

L&D

OTROŠKI ČEVLJI Z 
LED-LUČKAMI
št. 25–36

LILY & DAN

OTROŠKE HLAČE Z 
NARAMNICAMI
vel. 92–116

OTROŠKA SKODELICA
• primerna za uporabo v mikrovalovni 

pečici in pomivanje v pomivalnem stroju
• material: porcelan
• prostornina: 250 ml

L&D

OTROŠKI 
ŠPORTNI ČEVLJI
št. 30–37

RAZLIČNE BARVE

12,99
za par

12,99
za par

3,99
za kos

7,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 13. 3.
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GARDENLINE

VRTNA KOPRENA
• ščiti pred vremenskimi 

vplivi in škodljivci
• idealni pogoji za rast rastlin
• prepušča vlago, svetlobo in zrak
• izdelana iz 100% polipropilena

ZA GREDICE

PROTI PLEVELU

ZA PARADIŽNIK/
PAPRIKO

GARDENLINE

VRVI

1,29
za kos/za 
komplet

GARDENLINE

TELESKOPSKE ŠKARJE Z 
ZOBNIŠKIM PRENOSOM
škarje za živo mejo z valovitim 
rezilom:
• ročaj izvlekljiv od ca. 72 do 92 cm
• za rezanje vej do debeline 

ca. 6 mm, ali
škarje Bypass:
• ročaj izvlekljiv od ca. 62 do 83 cm
• za rezanje vej do debeline 

ca. 40 mm, ali
škarje Amboss:
• ročaj izvlekljiv od ca. 64 do 83 cm
• za rezanje vej do debeline 

ca. 40 mm

18,99
za kos

Z ZOBNIŠKIM PRENOSOM 
ZA VEČ MOČI

TELESKOPSKE ŠKARJE Z 
ZOBNIŠKIM PRENOSOM
TELESKOPSKE ŠKARJE Z 
ZOBNIŠKIM PRENOSOM
TELESKOPSKE ŠKARJE Z 

škarje za živo mejo z valovitim 

ročaj izvlekljiv od ca. 72 do 92 cm
za rezanje vej do debeline 

ročaj izvlekljiv od ca. 62 do 83 cm
za rezanje vej do debeline 

Z ZOBNIŠKIM PRENOSOM 

za rezanje vej do debeline 

ročaj izvlekljiv od ca. 64 do 83 cm
za rezanje vej do debeline 

ročaj izvlekljiv od ca. 62 do 83 cm
za rezanje vej do debeline 

GARDENLINE

MAJHNE VRTNE ŠKARJE
za rezanje vej do debeline 0,6 cm
• majhne škarje Bypass
• majhne škarje za natančne reze
2 kosa

4,99
za komplet

SIVE, ZELENE, 
KORALNE ALI 
TURKIZNE 
BARVE

MAJHNE ŠKARJE 
ZA NATANČNE 
REZE

MAJHNE ŠKARJE 
BYPASS

MAJHNE VRTNE ŠKARJE
za rezanje vej do debeline 0,6 cm

majhne škarje za natančne reze

REZE

ŠKARJE BYPASS

ŠKARJE AMBOSS

ŠKARJE Z 
VALOVITIM 
REZILOM

GARDENLINE

za kos/za 

VEČ VRST

GARDENLINE

TRAVNA MEŠANICA ZA 
SENČNE LEGE
• za ca. 50 m²
• kakovostna mešanica
• za močno obremenjene travne 

površine
• za gosto in zdravo trato tudi na 

zahtevnejših mestih
• hitro kaljenje za trpežno in 

obstojno trato
• obstojna tudi na soncu, saj so le 

redke površine cel dan v senci
1 kg

9,99
za kos

1,69
za kos

TRAVNA MEŠANICA ZA 

za močno obremenjene travne 

za gosto in zdravo trato tudi na 

obstojna tudi na soncu, saj so le 
redke površine cel dan v senci

BELA, SIVA 
ALI V BARVI 
METE

P O S E B N A  P O N U D B A
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ITALIJANSKA 
ZAČIMBNICA
v ca. 15-cm kovinskem loncu v videzu 
cinka, različne vrste, npr. origano, 
rožmarin, žajbelj, timijan ipd.

2,99
za kos

PRILJUBLJENE 
BALKONSKE 
RASTLINE

SREDOZEMSKA 
RASTLINA
v 20-/24-cm loncu, višina 
vključno z loncem: vsaj 
70 cm, različne sorte, npr. 
limonovec, evkaliptus, 
oljka ipd.

19,99
za kos

RAZLIČNE SORTE

SREDOZEMSKA 

v 20-/24-cm loncu, višina 
vključno z loncem: vsaj 
70 cm, različne sorte, npr. 
limonovec, evkaliptus, 

19,99
za kos

1,99
za kos

HOME CREATION

UMETNA ROŽA
različne rastline,
višina: ca. 90–120 cm

PELARGONIJE
6 sadik na pladnju, viseče sorte z različnimi 
barvami cvetov, npr. vijoličastimi, rožnatimi, 
rdečimi, belimi itn.

3,99
� 67/kos

za pladenj

6 sadik na pladnju, viseče sorte z različnimi 
barvami cvetov, npr. vijoličastimi, rožnatimi, 

za pladenj

BELAVI

CVETLIČNI LONEC
• iz umetne mase, za uporabo v 

notranjih prostorih in na prostem
• v modnem videzu skrilavca
• trpežen, odporen proti zmrzali in 

UV-žarkom
• visok: 

ca. 29 x 29 x 80 cm, ca. 16 l
• pravokoten:

ca. 80 x 30 x 27 cm, ca. 32 l

24,99
za kos

BELAVI

VISOKA GREDA NA 
KOLESCIH
• iz pocinkanega, prašno 

barvanega jekla
• trpežna in odporna proti 

nizkim temperaturam 
do -30 °C

• z luknjo za odtekanje vode
• uporabna prostornina: 

ca. 45 l
• mere: 100 x 27 x 80 cm
• masa: 7,2 kg

22,99
za kos

BELA, SIVA ALI V 
BARVI METE

MAČEHE
• 6 rastlin na pladnju 
• različne barve

2,99
� 50/kos

za pladenj

v modnem videzu skrilavca
trpežen, odporen proti zmrzali in 

ca. 29 x 29 x 80 cm, ca. 16 l

ca. 80 x 30 x 27 cm, ca. 32 l

SPOMLADANSKA CVETLICA
v 12-cm loncu, višina vključno z loncem: vsaj 
15–20 cm, različne priljubljene pomladne 
sorte

24,99
za kos

brez rastlin

brez rastlin

v ca. 15-cm kovinskem loncu v videzu 
cinka, različne vrste, npr. origano, 
rožmarin, žajbelj, timijan ipd.

P O S E B N A  P O N U D B A
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EINHELL

AKUMULATORSKI KOMPRESOR
• LCD-prikazovalnik in LED-lučka
• priključek USB-C s polnilnim kablom
• maks. delovni tlak: 10,3 bar
• vključno s 3 adapterji in torbo za shranjevanje
2-letna garancija

39,99
za kos

AUTO XS

KOMPLET 
ZA NEGO 
AVTOMOBILA
različne krpe iz 
mikrovlaken, gobice 
in rokavica za nego 
avtomobila,
7-delni komplet

8,99
za zavoj ZA PRTLJAŽNIK

RAZLIČNE BARVE

ZA HRBTNI DEL 
SEDEŽA

AUTO XS

PODLOGA ZA 
AVTOMOBILSKI PRTLJAŽNIK
• trpežna, z nedrsečo površino
• ščiti pred vlago in umazanijo
• lahko jo poljubno prirežete
• mere: 120 x 80 cm (D x Š)

7,99
za kos

PESTRA IZBIRA ZA VAŠEGA
JEKLENEGA KONJIČKA

V ŠKATLI ZA 
SHRANJEVANJE IZ 
UMETNE MASE

ZA PRTLJAŽNIK

AUTO XS

ORGANIZATOR ZA 
AVTOMOBIL
več vrst

5,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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FERREX

ČRPALKA ZA ODPADNO VODO
• maks. pretok: 20.000 l/h
• maks. višina pretoka: 8 m, maks. globina: 7 m
• velikost delcev: do ca. 35 mm
• brezstopenjsko nastavljivo stikalo
• maks. sesalna višina: 40 mm
3-letna garancija

49,99
za kos

DECO CRAFT

KOMPLET ZAŠČITNIH 
PRIPOMOČKOV ZA PLESKANJE
•  zvitek papirja: vel. 18 cm x 20 m
• 2 zvitka folije: vel. 2,7 m x 10 m in 0,55 m x 20 m
• 2 kosa zaščitne folije: vel. 4 x 5 m, in
•  pripomoček za rezanje folije in papirja

4,39
za komplet

WORKZONE

KOMPLET VDE-IZVIJAČEV, 
8-DELNI
• izolacijska zaščita do 1.000 V
• primerni za preizkušanje napetosti: 125–250 V

8,99
za komplet

WORKZONE

POLNILNA DELOVNA 
SVETILKA
okrogla:
• 3 načini delovanja: s 100% ali 

50% močjo in izklop
• polnilni kabel USB C dolžine 1 m
• z magnetom
• zaščita IP 44, ali
trikotna:
• različni načini delovanja: vklop 

obeh stranskih luči ali vsake 
luči posamezno, ali

pravokotna:
• 3 načini delovanja: s 100% ali 

50% močjo in izklop
• polnilni kabel USB C dolžine 1 m
• z magnetom
• zaščita IP 44
3-letna garancija

13,49
za kos

WORKZONE

KLEŠČE
• cevne klešče, 425 mm, ali
• klešče za rezanje, 250 mm, ali
• stranske ščipalne klešče, 280 mm, ali
• nastavljiv viličasti ključ, 300 mm

3,69
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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LED-SOLARNA LUČKA
večja, 1 kos:
• z vgrajeno solarno ploščico
• mere: 28 x 12 cm (Ø x V), ali
majhna, 2 kosa:
• vključno z baterijami
• mere: 16,5 x 8 cm (Ø x V)
3-letna garancija

11,99
za kos/za 

zavoj

CASALUX

SVETILKA S SENZORJEM GIBANJA
• 3 kosi v kompletu
• s senzorjem gibanja, ki istočasno vklopi vse svetilke
• komplet lahko razširite in upravljate skupaj
• svetlobni senzor, ki samodejno vklopi svetilke, ko se začne temniti
• 3 načini delovanja (vklop/izklop/samodejni način)
• zaščita IP44
• mere: 31,7 x 9 cm (V x Š)
3-letna garancija

19,59
za komplet

TOPLA BELA 
SVETLOBA

WORKZONE

LED-REFLEKTOR
• maks. svetilnost: 2.000 lm
• 3-stopenjsko zatemnilen
• polnilna litij-ionska baterija: 

6.600 mAh
• razred zaščite: IP65
• deluje tudi kot prenosni 

polnilnik
3-letna garancija

12,99
za kos

CASALUX

POHODNIŠKA ŽEPNA LED-
SVETILKA, 5 W
• 2 načina svetenja: s 100 % ali 50 % moči 
• s funkcijo SOS
• dolžina svetlobnega snopa: do 140 m
• svetilnost: ca. 250–300 lm
• vključno z zapestnim paščkom, 

zaponko, torbico in 2 AA-baterijama
3-letna garancija

5,99
za kos

CASALUX

ZUNANJA SVETILKA S 
SENZORJEM GIBANJA
• lakirana
• zaščita IP44
• doseg senzorja do 8 m
• nastavljivo trajanje svetenja (10 s–5 min)
• povprečna življenjska doba: 30.000 ur
• barvna temperatura: 4.000 K
• poraba električne energije: maks. 4,95 W 

na posamezno sijalko
• svetilna moč: maks. 425 lm na 

posamezno sijalko
3-letna garancija

13,99
za kos

Z ZAMENLJIVO 
SIJALKO IN 
MONTAŽNIM 
MATERIALOM

Z INFRARDEČIM 
SENZORJEM

nastavljivo trajanje svetenja (10 s–5 min)
povprečna življenjska doba: 30.000 ur

poraba električne energije: maks. 4,95 W 

Z ZAMENLJIVO 

BELAVI

SOLARNA LED-
SVETILKA
• 2 modela z RBG-

menjavanjem barv
• 2 modela s toplo belo 

LED-lučjo
• črni solarni panel 

(2 V, 50 mA)
•  s senzorjem, ki svetilko 

vklopi, ko se prične 
temniti

•  celotna dolžina: 94 cm
3-letna garancija

7,99
za kos

VKLJUČNO 
S KLINI ZA 

PRITRDITEV V 
TLA, MONTAŽNIM 

MATERIALOM IN 
BATERIJAMI

P O S E B N A  P O N U D B A
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LACURA

KOZMETIČNI 
PRIPOMOČKI IZ 
BAMBUSA
• set 3 čopičev ali
• bufer čopič ali
• čopič za korektor ali
• čopič za puder ali
• čopič za konturo ali
• blazinice, 3 kosi, ali
• kabuki čopič

2,99
1� /2,99/kos

za kos/za 
zavoj

za kos/za 

LACURA

KRTAČA/ROKAVICA/
GOBICA ZA PRHANJE
• gobica za prhanje, 3 kosi, ali
• rokavica za piling, 3 kosi, ali
• krtača za prhanje

1,99
� 66/1,99/kos

za kos/za 
zavoj

LESEN MASAŽNI VALJ
• za hrbet ali
• za stopala ali
• v obliki črke T itd.

LACURA

KOPALNA KRTAČA 
IZ BAMBUSA
• z ročajem ali 
• brez ročaja

3,99
za kos

LACURA

KRTAČA ZA LASE IZ BAMBUSA
• masažna ali
• okrogla ali
• ozka ali
• za razčesavanje ali
• ovalna

3,99
za kos

TAFT

LAK ZA LASE XXL
• Power Caffeine ali
• Power Cashmere
400 ml

5,49
13,73/l

za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

4,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  13. 3.HOFER
DOSTAVA

SCHEPPACH

KOMPRESOR HC30O
• prostornina tlačne posode: 24 l
• maks. delovni tlak: 8 bar
• sesalna zmogljivost: 200 l/m
• brez olja, zato potrebuje malo vzdrževanja
• tlačni ventil za optimalno regulacijo delovnega tlaka
• s hitro spojko za preprosto menjavo orodja
• 5-m spiralna pnevmatska cev
• na kolesih za lažji transport
• vključno s 13-delno opremo: naprava za merjenje tlaka 

v pnevmatikah, pnevmatska cev, različne šobe itd.
5-letna garancija

v pnevmatikah, pnevmatska cev, različne šobe itd.

SCHEPPACH

VOZIČEK Z ORODJEM TW1100
• vključno z 71-delnim kompletom orodja
• primeren tudi kot odlagalna površina
• maks. obremenitev: 450 kg
• mere: 800 x 495 x 855 cm
5-letna garancija

de_AT: 5 Jahre Garantie

399,00
Brezplačna dostava

za kos

159,00
Brezplačna dostava

za kos

5-letna garancija

1.049,00
Brezplačna dostava

za kos

ODPOREN PROTI 
UV-ŽARKOM IN 
DRUGIM VREMENSKIM 
VPLIVOM

VIŠINA STRANSKE 
STENE: 170 CM

10-MM DVOJNE PLOŠČE

GFP

PREMIUM 
RASTLINJAK
• iz stabilnih votlih 

aluminijastih profilov, 
obstojnih proti koroziji

• streha prenese velike 
obremenitve

• iz 10-mm dvojnih plošč, 
odpornih proti toči in 
UV-žarkom

• velika enojna drsna vrata 
vel. 73 x 175 cm (Š x V) in 
2 strešni okni

• višina slemena: 232 cm
• višina do kapa: 170 cm
• mere: 225 x 299 cm (Š x G)
3-letna garancija

1.799,00
Brezplačna dostava

za kos

16-MM DVOJNE 
PLOŠČE

2 OKNI S 
SAMODEJNIM 
ODPIRANJEM

PRAŠNO LAKIRAN 
RAL 7016

ODPOREN PROTI UV-
ŽARKOM IN DRUGIM 
VREMENSKIM 
VPLIVOM

GFP

RASTLINJAK ROYAL
• iz trpežnih in stabilnih votlih 

aluminijastih profilov 
• streha prenese velike obremenitve 
• iz 16-mm polikarbonatskih plošč, 

odpornih proti udarcem in 
UV-žarkom

• velika enojna drsna vrata vel. 
73 x 175 cm (Š x V)

• višina slemena: 235 cm
• višina do kapa: 175 cm
• mere: 236 x 306 cm (Š x G)
3-letna garancija
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TCL

NAMIZNI USMERJEVALNIK TCL HH12 L 5G
• ultra hiter internetni dostop 5G
• Wi-Fi 6E za napredno izkušnjo
• sočasni dvopasovni Wi-Fi 6E s hitrostjo do 3,6 Gbps
• do 32 Wi-Fi povezav
• povezava z nizko zakasnitvijo za igre za več igralcev
• enostavno upravljanje prek aplikacije TCL
• ekskluziven Wi-Fi dostop za goste
• starševski nadzor
• oddaljeno upravljanje
2-letna garancija

BLACKVIEW

TABLIČNI RAČUNALNIK BLACKVIEW TAB 16 PRO 4G-LTE
• zaslon: 27,94 cm (11“) IPS, ločljivost Full HD+ (1.920 x 1.200 px)
• operacijski sistem: Android 14
• procesor: Unisoc Tiger T616 (8-jedrni)
• kamera: spredaj 8.0 MP, zadaj Samsung® 13.0 MP
• pomnilnik: 8 GB RAM + 256 GB ROM
• polnilna baterija 7.700 mAh, 18-W hitro polnjenje
• razširljiv RAM do kar 24 GB
• dvojni zvočniki STEREO Box
• priloženo pisalo STYLUS in ovitek s funkcijo stojala
• mere: 256,75 x 167 x 7,45 mm
• masa: 503 g
1-letna garancija

2-letna garancija

189,00
Brezplačna dostava

za kos

že na voljo
199,00

Brezplačna dostava

za kos

že na voljo

+
∞ GB

GIGA PAKET
ZA PRVIH 30 DNI

+
HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT 
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis

REŽA ZA SIM 
KARTICO

GRUNDIG

PAMETNI TELEVIZOR 
55GHU7800B
• velikost: 55”

• ločljivost: UHD (3.840 x 2.160 pik)
• operacijski sistem Android: dostop do 

številnih aplikacij in storitev
• podpora za HDR: izboljšan kontrast in 

barve za bolj realistično sliko
• funkcije Smart TV: prenos vsebine s 

pametnih naprav, glasovno upravljanje in 
integracija z Google Assistant-om

2-letna garancija

369,00
Brezplačna dostava

za kos

4X VIŠJA LOČLJIVOST 
KOT FULL HD ZA 
IZJEMNO OSTRINO 
IN PODROBNOST

GRUNDIG

PAMETNI TELEVIZOR 65GIQ8900B
• velikost: 65” (165 cm)
• ločljivost: 4K UHD (3.840 x 2.160 pik)
• operacijski sistem: Google TV
• podpora za HDR (HDR10, Dolby Vision)
• zvok: Dolby Atmos, vgrajeni kakovostni zvočniki
• povezljivost: Wi-Fi, Bluetooth, HDMI, USB
• pametne funkcije: Chromecast, glasovno 

upravljanje, podpora za aplikacije (Netflix, 
YouTube, Prime Video itd.)

2-letna garancija

549,00
Brezplačna dostava

za kos

GOOGLE TV: 
ENOSTAVEN DOSTOP 
DO PRILJUBLJENIH 
APLIKACIJ, 
PRETOČNIH VSEBIN 
IN GLASOVNEGA 
UPRAVLJANJA 
PREK GOOGLE 
ASSISTANT-A

KRISTALNO 
ČISTA SLIKA IN 
ŽIVAHNE BARVE
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hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 11/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

PETEK–SOBOTA, 7. 3.–8. 3.

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

VEČ KOT FER AKCIJA

PETEK–SOBOTA, 7. 3.–8. 3. PONEDELJEK–SOBOTA, 10. 3.–15. 3.

ŠIROK IZBOR ŠOPKOV
ZA DAN ŽENA

 ŠOPKOVŠIROK IZBOR
ZA DAN ŽENA

 ŠOPKOV

SOBOTA, 7. 3.–8. 3.

MILFINA

SMETANOV 
PUDING
• mlečna 

čokolada ali
• vanilja
500 g

0,89
-44%
za kos samo 1,59

1,78/kg

MILSANI

MLEKO BREZ 
LAKTOZE
1, 5 % m. m., 
1 l

0,89
-25%

za kos samo 1,19
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